
Aree a verde

Aree in asfalto

Area coperture

LEGENDA SUPERFICI IMPIANTO Sacchetti

Aree in CLS

Marciapiedi in asfalto/cemento

Aree in autobloccanti

Recinzione

Perimetro Aree di Intervento

Superficie intervento ~13.500m2

N.B. La suddivisione delle superfici è considerata a
lotti. Per l'aumento delle superfici
impermeabili si rimanda al piano di gestione
acque

Fascia di rispetto stradale
futuro ampliamento PRG adottato

Bordo strada futuro ampliamento
secondo PRG adottato
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IMPIANTO BIOCUBI

STRADA DELLA MANDRIA

RIF TAV PRG ADOTTATO AT7

-CATEGORIA B

fascia rispetto stradale

12
.5

0m

10
.9

0m

12
.7

0m

10
.0

0m

10
.00

m

10
.3

5m

13
.30

 m

7.5
0m

7.
50

m

7.
50

m

20
.0

0m

STRADA DELLA MANDRIARIF TAV PRG ADOTTATO AT7-CATEGORIA B

7500

7500

Struttura in c.a. prefabbricato

Struttura metallica

Portoni e serramenti

LEGENDA MATERIALI IMPIANTO SACCHETTI

Macchine

NO
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N.B. LA QUOTA 0.00 DI PROGETTO CORRISPONDE ALLA QUOTA ASSOLUTA +218.60

Titolo progetto / Project title

Titolo documento / Document title

Centro impiantistico di Cavaglià. Loc. Gerbido, Cavaglià (BI)
Istanza PAUR art.27-bis D.Lgs. 152/06 e s.m.i.
Modifica polo tecnologico recupero e riciclo plastiche
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